П Р О Т О К О Л
заседания Конкурсной комиссии
акционерного общества «Вагонреммаш»

«28» апреля 2021 г.					№ ВРМ-30/ЗК-КК1

	Присутствовали:

Председатель конкурсной
Комиссии

А.В. Попов

	Члены Конкурсной комиссии:

	Главный инженер

	А.С. Новохатский

	Начальник отдела налогового
учета бухгалтерии
[bookmark: _GoBack]

И.И. Скрипникова

	Главный специалист
службы безопасности

М.Ю. Петрищев

Начальник сектора заводского хозяйства

Н.П. Счастнева

	Главный специалист технико-
технологической службы

И.В. Цыганкова

Заместитель начальника службы правого
обеспечения и корпоративного управления

О.В. Ефремкина

Секретарь Конкурсной
комиссии

С.А. Беленков

Повестка дня:

1. О подведении итогов запроса котировок цен № 30/ЗК-АО «ВРМ»/2021                с целью выбора организации на право заключения договора поставки черного металлопроката для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ – филиалов АО «ВРМ» до 30 июня 2021 г.
Информация заместителя начальника службы МТО В.А. Комарова.
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 28.04.2021 № ВРМ-30/ЗК-ЭГ2).
2. По итогам запроса котировок цен № 30/ЗК-АО «ВРМ»/2021 с целью выбора организации на право заключения договора поставки черного металлопроката для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ – филиалов АО «ВРМ» до 30 июня 2021 г., принять следующие решения:
1) В связи с тем, что по запросу котировок цен № 30/ЗК-АО «ВРМ»/2021
Соответствует только одна котировочная заявка ООО «Комплектация трансмиссий», на основании пп.2) п.5.14 котировочной документации признать запрос котировок цен № 30/ЗК-АО «ВРМ»/2021 несостоявшимся.
2) На основании п.5.15 поручить службе МТО УС АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Комплектация трансмиссий» со стоимостью предложения 45 373 316 (Сорок пять миллионов триста семьдесят три тысячи триста шестнадцать) рублей 50 копеек без НДС; 54 447 979 (Пятьдесят четыре миллиона четыреста сорок семь тысяч девятьсот семьдесят девять) рублей 80, с учетом всех налогов, включая НДС, указанного в его финансово-коммерческом предложении.

Председатель конкурсной
Комиссии АО «ВРМ»								      А.В. Попов

Лист согласования к протоколу конкурсной комиссии
по запросу котировок цен № 30/ЗК-АО«ВРМ»/2021

	Согласовано:

	Главный инженер
	А.С. Новохатский

	Начальник отдела налогового
учета бухгалтерии

И.И. Скрипникова

	Главный специалист
службы безопасности

М.Ю. Петрищев

	Начальник сектора заводского хозяйства
	Н.П. Счастнева

	Главный специалист технико-
технологической службы

И.В. Цыганкова

Заместитель начальника службы правого
обеспечения и корпоративного управления

О.В. Ефремкина

Секретарь Конкурсной
комиссии

С.А. Беленков

3